
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 11-НР 

от 17 декември 2012 г. 

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии на територията на 

община Георги Дамяново и утвърждаване на списъците на резервните членове при 

произвеждането на национален референдум на 27 януари 2013 г. 

 

Постъпило е предложение от кмета на община Георги Дамяново с вх. № 37 от 15 декември 
2012 г. Към предложението са представени всички изискуеми документи, включително протокол за 

проведени консултации на 11 декември 2012 г. 
Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава и 

ръководството на секционните комисии.  
  Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 

държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, Районна избирателна 
комисия -  Монтана  

Р Е Ш И: 

          1. Назначава секционните избирателни комисии на територията на община Георги Дамяново  в 

състав: 
           

           Секционна избирателна комисия № 121400001 – с. Видлица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Мариана Венелинова Петкова-Мирчова Председател 

Тошко Стоянов Тодоров Секретар 

Виктор Петков Георгиев Член 

Лиляна Георгиева Петрова Член 

Максим Невелинов Георгиев Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 121400002 – с. Гаврил Геново 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Зинаида Иванова Цекова Председател 

Верка Димитрова Тодорова Секретар 

Гена Тошева Луканова Член 

Камен Иванов Каменов Член 

Пламен Митов Кръстев Член 

 
         Секционна избирателна комисия № 121400003 – с. Георги Дамяново 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Росица Алексова Дамянова Председател 

Магдалена Иванова Иванова Секретар 

Атанаска Ангелова Ташева Член 

Силва Василева Георгиева Член 

Антоанета Йорданова Цветкова Член 

 
         Секционна избирателна комисия № 121400004 – с. Главановци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Даниел Цветанов Божов Председател 

Наташа Борисова Кикова Секретар 

Цена Цветанова Стоянова Член 

Валери Рангелов Марков Член 

Венера Петрова Филипова Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 121400005 – с. Говежда 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Димитър Трендафилов Ценов Председател 

Йорданка Иванова Иванова Секретар 

Цветан Николов Йоцов Член 



 2 

Недка Димитрова Петкова Член 

Валентина Валентинова Тошева Член 

 

         Секционна избирателна комисия № 121400006 – с. Дива Слатина 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Веселин Иванов Борисов Председател 

Ваня Еленкова Иванова Секретар 

Лилия Петкова Георгиева Член 

Петър Николов Петков Член 

Георги Иванов Георгиев Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 121400007 – с. Дълги Дел 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Ани Иванова Рангелова  Председател 

Николай Митов Костов Секретар 

Емилия Цветанова Маркова Член 

Петрана Димитрова Григорова Член 

Боян Асенов Кръстев Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 121400008 – с. Еловица 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Иванка Петкова Тодорова Председател 

Диана Цветкова Алексиева Секретар 

Йорданка Цветкова Младенова Член 

Андриан Илиев Ефремов Член 

Нено Петков Иванов Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 121400009 – с. Каменна Рикса 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Аксиния Дамянова Рангелова Председател 

Вергина Иванова Найденова  Секретар 

Иван Генчев Дамянов Член 

Благой Михайлов Георгиев Член 

Иван Ангелов Кръстев Член 

           

          Секционна избирателна комисия № 121400010 – с. Копиловци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Иванка Замфирова Георгиева Председател 

Крум Топчев Допомовски Секретар 

Марияна Петрова Илиева Член 

Кръстинка Младенова Захариева Член 

Цанка Трифонова Колова Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 121400011 – с. Меляне 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Янка Миленкова Илиева Председател 

Ангел Трифонов Иванов Секретар 

Мирослав Иванов Младенов Член 

Лидия Петкова Иванова Член 

Александър Петков Иванов Член 

 
           Секционна избирателна комисия № 121400012 – с. Чемиш 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Наталия Крумова Георгиева Председател 

Райна Александрова Лалова Секретар 

Росанка Димитрова Илиева Член 

Ирена Сергеева Георгиева Член 

Петрана Маркова Дренчева Член 

 
          Подвижна секционна избирателна комисия № 121400013 – с. Георги Дамяново 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Иванка Заркова Петрова Председател 



 3 

Мариела Иванова Райкова Секретар 

Людмил Райков Фиданов Член 

Васил Георгиев Николов Член 

Маргарита Кирилова Тодорова Член 

 
2. Утвърждава на списъците на резервните членове, предложени от политическите сили.    
3. Политическите партии могат да правят промени в състава на СИК по своя преценка от 

представените резервни членове или други подадени от тях до 27 януари 2013 г., включително. 
 

                Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 
обявяването му. 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Пламка Христова 
 

СЕКРЕТАР: 
Васил Върбанов 
 
 
Обявено 17 декември 2012 г. в 17:10 ч. 
Свалено …………......2012 г. . ………ч.  


